



SZP.225-15.9.2023

Olsztyn, 22.02.2024 r.

Forma przekazania:

1. E-mail
2. Strona internetowa BIP: bipwspr.wamia.mazury.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO

dot. postępowania przetargowego poniżej 130 000 zł netto

SZP.225-15.2024 Świadczenie usług telefonii stacjonarnej w podziale na 3 zadania

I Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż na podstawie pkt. 11.2. postępowania ofertowego SZP.225-15.2024 „**Świadczenie usług telefonii stacjonarnej w podziale na 3 zadania**”, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

PYTANIA Z DNIA 21.02.2024 r.:

Pytanie 1

Proszę o informację, czy Wykonawca może złożyć ofertę na wybrane przez siebie jedno lub kilka zadań ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z pkt. 6.2 Ogłoszenia nie dopuszcza składania ofert częściowych. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę obejmującą wszystkie zadania.

Pytanie 2

Wnioskujemy o dopuszczenie technologii VOIP między siecią Operatora a siecią Zamawiającego jako rozwiązania nowoczesnego i równoważnego do telefonii ISDN. Dodatkowo technologię VOIP stosuje lub zamierza stosować Zamawiający, zgodnie z wzorem Umowy §2. ust.5.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie 3

W związku z wymogiem uwzględnienia bezpłatnych połączeń telefonicznych w ramach opłaty abonentowej proszę o podanie liczby minut połączeń wykonanych w ujęciu miesięcznym lub rocznym z podziałem na połączenia lokalne, strefowe, międzystrefowe, do sieci komórkowych, połączeń międzynarodowych.

ODPOWIEDŹ:

Szacowana struktura ruchu w połączeniach wychodzących w ujęciu rocznym:

1. Ruch lokalny i strefowy 6300 minut.
2. Ruch międzystrefowy 5 200 minut.
3. Ruch na komórki 4 400 minut.
4. Ruch międzynarodowy 1000 minut.



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego

ul. Pstrowskiego 28b, 10-602 Olsztyn
tel. 89-537-38-11, fax 89-537-38-10
www.wspr.olsztyn.pl, sekretariat@wspr.olsztyn.pl
Regon 511332933, NIP 739-29-72-605



PYTANIE Z DN. 22.02.2024 r.

Pytanie 4

Zamawiający w treści zapytania ofertowego określił złożenie ofert w formie skanu. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający uzna podpisanie oferty wraz załącznikami podpisem kwalifikowanym zamiast skanu dokumentów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z pkt. 6.5. ogłoszenia dopuścił również złożenie oferty podpisanej elektronicznie podpisem: kwalifikowanym, zaufanym, osobistym przez osobę do tego upoważnioną.

II. Udzielone odpowiedzi będą wiążące w terminie składania ofert.

Zatwierdzam

KIEROWNIK SEKCJI
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
J. Rubis
Izabela Rubis